& il Sea Messo

§ gl y ”‘.__ el ///0//29/5'

%) £
2p &

COMUNE DI BARRAFRANCA

Provincia di Enna

POLIZIA MUNICIPALE
Via S. Rita, 94012 Barrafranca — Tel. /Fax 0934/465391

ORDINANZA N. 03 del 19 gennaio 2015

Oggetto: istituzione divieto di sosta in via Vitt. Emanuele. Area di intersezione con via Aidone.

IL CAPO DEL VI° SETTORE DELLA P. M.

Viste le diverse segnalazioni di alcuni residenti di Via Aidone, con la quale lamentano delle difficolta di svolta
all’intersezione con la Via Vitt. Emanuele per la presenza di diversi veicoli che occupano costantemente I’area di
intersezione;

Ravvisata la necessita, data la poca larghezza della carreggiata della Via Aidone, di inibire la sosta impropria e
comunque non consentita nell’area di intersezione tra la Via Aidone e la Via Vitt. Emanuele;

Ritenuto pertanto, necessario adottare dei provvedimenti volti a garantire la sicurezza della circolazione veicolare,
nonché la fruibilita della strada da parte dei residenti della Via Aidone;

Visto I’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Visti gli artt. 5e 7 del C.d.S.;

Visto I’art. 6 Legge 15/05/97 n. 127,

Visto I’art. 107 del D.L. 18/08/2000 n. 267,

per i motivi di cui sopra

ORDINA

di istituire il divieto di sosta permanente in Via Vitt. Emanuele, lato sinistro, nella sola area di intersezione con la
Via Aidone al fine di consentire e comunque agevolare la svolta ai veicoli provenienti da quest’ultima via.

DISPONE

che gli operai addetti provvedano ad installare la segnaletica stradale occorrente sia verticale che orizzontale;

che le Forze dell’Ordine e i componenti della Polizia Municipale facciano rispettare la presente ordinanza

AVVERTE

che contro il presente provvedimento & ammesso ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti (ex Ministero dei Lavori
Pubblici) ai sensi dell’art. 37 del Vigente Codice della Strada entro 60 giorni, con le formalita stabilite dallart. 74 del
Regolamento al C.d.S., nonché ricorso al T.A.R. Sicilia, ai sensi dell’art. 21 della legge 6-12-1971 n.1034, nel termine di 60 gg.
dalla notificazione oppure, in vi%ltega?v? entep 120 giarni-dalla pubblicazione, € possibile esperire ricorso straordinario al

_ﬁrﬁerﬂ dﬂla@egio@ Sfeilia.

* Dal Comando di Polizia Municipale 19 gennaio 2015

i

By 2

F £y f .
GGia et A gi ERE

L'istruttore del procedimento:Ass.te di P.M. Calogero La Mattina - cell. 3297450844 e-mail: calogero.lamattina@comune.barrafranca.en.it



